
Comune di Belvedere Langhe

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

3.000,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

250.347,31

5.292,01

255.639,32

4.646,78

227.440,91

232.087,69

255.540,73 5.193,42

-23.551,63

0,00

28.099,82

645,23

28.745,05

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

31.450,00

8.930,24

40.380,24

3.930,24

19.814,31

23.744,55

21.829,70 -9.620,30

-16.635,69

0,00

2.015,39

5.000,00

7.015,39

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

39.381,00

4.595,39

43.976,39

2.995,39

26.678,50

29.673,89

26.912,50 -12.468,50

-14.302,50

0,00

234,00

1.600,00

1.834,00

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

430.762,74

77.691,64

508.454,38

46.171,64

37.223,46

83.395,10

87.234,55 -343.528,19

-425.059,28

0,00

50.011,09

31.520,00

81.531,09

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

210.200,00

259,64

210.459,64

250,00

68.025,77

68.275,77

68.275,77 -141.924,23

-142.183,87

-9,64

250,00

0,00

250,00

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

96.768,92

1.058.909,97

962.141,05

57.994,05

379.182,95

437.177,00

459.793,25 -502.347,80

-621.732,97

-9,64 38.765,23

80.610,30

119.375,53

96.768,92 57.994,05

379.182,95

437.177,00

459.793,25 -502.347,80

-621.732,97

-9,64

965.141,05

38.765,23

80.610,30

119.375,531.058.909,97
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